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                         Protokół nr 18/08                                    
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                             z dnia 10 kwietnia  2008 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 10 kwietnia  2008 roku              
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  Zakończono              
o godzinie 09.40. 
  
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i  stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.   
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu 10 kwietnia 2008 roku: 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu nr 17/08 z dnia 03 marca 2008 roku. 

4. Wręczenie listów gratulacyjnych opiekunom uczniów Gimnazjum Nr 11 przy Zespole Szkół Nr 10 
w budynku przy ul. Przywodnej 1. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

5. Organizacja Zespołu Szkół Nr 9 i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w budynku przy ul. 
Przywodnej 1. 
Referuje Dyrektor Zespołu Szkół nr 9 Pani Danuta Knerowicz i Dyrektor Zespołu Szkół nr 10 
Pani Joanna Lach 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/08 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 
lutego 2008 r. w sprawie ustalenia planu zadań na rok szkolny 2008/2009 w zakresie naboru do 
klas pierwszych szkół ponagimnazjalnych i specjalnych Powiatu Wałbrzyskiego. 

      Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
7. Zatwierdzenie aneksu nr 4 do arkusza organizacji na rok szkolny 2007/2008 V Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Piastów Śląskich w Wałbrzychu. 
      Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
8. Wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego działalności 

Centrum Edukacyjno-Turystycznego Szlaku Zamków Piastowskich. 
      Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
9. Sprawozdania rzeczowo-finansowe za I kwartał z realizacji zadań z zakresu  
     rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 
      PFRON 
      Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska i Kierownik Działu PCPR  
      Pani Krystyna Krzyżowska  
10. Pismo  Starosty Wałbrzyskiego  w sprawie wyrażenia opinii  pod kątem 
      wykorzystanie dróg powiatowych w sposób szczególny na przeprowadzenie  
      biegu ,, Kwietnego biegu wokół Polski w dniu 29 maja 2008 roku ‘’   zgodnie z 
      ustawą Prawo o ruchu drogowym .  
      Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
11. Pismo Pana Andrzeja Bobińskiego w sprawie  wypłaty  odszkodowania w  
     wysokości 90,00zł za uszkodzenie pojazdu Renault Laguna o nr rej. DDZ  
     08TC , które miało miejsce podczas jazdy drogą powiatową nr 2882D  
     ul. Bystrzycką w Wałbrzychu.  
     Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
12.Wniosek Zespołu Szkół w Boguszowie Gorcach w sprawie nie 
     wystarczających środków na pokrycie bieżących wydatków i na odpis ZFŚS 
     w łącznej kwocie 26 525,50 zł 
     Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  
13.Wniosek V Liceum Ogólnokształcącego w sprawie wcześniejszego zasilenia  
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     w kwocie 71 000 zł 
     Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
14. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie  
      dokonania zmian w planie na 2008 rok  
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
15.Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
16.Apel Rady Gminy Walim w sprawie podjęcia przez Starostwo Powiatowe 
     inicjatywy prowadzącej do naprawy drogi powiatowej nr 3371 D biegnącej  
     wokół Jeziora Bystrzyckiego na terenie Gminy Walim 
     Referuje Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skretkowicz 
17.Sprawy różne 
18.Zakończenie posiedzenia 
 

 
Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec poprosiła aby do porządku obrad 
wprowadzić punkt dotyczący wniosku o wyrażenie zgody na zawarcie umowy 
ubezpieczeniowej na budowę strażnicy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP 
Wałbrzych Podzamcze oraz spraw  dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „ Budowa zewnętrznego boiska sportowego przy Zespole Szkół Specjalnych ul. 
Ogrodowa 5a w Wałbrzychu.” 
 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz poprosił o rozszerzenie 
porządku obrad o punkt dotyczący nieruchomości sprzedanej w 2002r. w Jedlinie 
Zdroju.  
 
Zarząd przyjął  jednogłośnie proponowany porządek obrad z rozszerzeniem. Trzy 
wprowadzone punkty otrzymały nr 5,6,7. 
 

Wniosek dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie umowy ubezpieczeniowej na budowę 
strażnicy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP Wałbrzych Podzamcze otrzymał numer 
5, wniosek  dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Budowa 
zewnętrznego boiska sportowego przy Zespole Szkół Specjalnych ul. Ogrodowa 5 a               
w Wałbrzychu” otrzymał numer 6, informacja dotycząca nieruchomości sprzedanej                     
w 2002r. w Jedlinie Zdroju otrzymała numer 7. 
 
Ad 3 
Przewodniczący Zarządu wraz z Członkami Zarządu wręczył listy gratulacyjne 
opiekunom uczniów Gimnazjum Nr 11 przy Zespole Szkół Nr 10 w budynku przy ul. 
Przywodnej 1. 
 

Ad 4 
Pani Dyrektor Zespołu Szkół nr 9 Pani Danuta Knerowicz i Dyrektor Zespołu Szkół nr 
10 Pani Joanna Lach przedstawiły niezbędne czynności związane                                 
z przeniesieniem Zespołu Szkół Nr 9.Przewodniczący Zarządu złożył wniosek aby 
Wydział ZIO i WS zajął się oceną czynności i kosztów związanych z przeniesieniem  
Zespołu Szkół Nr 9 na ul. Przywodnią 
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
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Ad 5 
Pani Naczelnik Wydziału ZIO Elżbieta Rembiszewska – Zibrow przedstawiła wniosek 
dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie umowy ubezpieczeniowej na budowę strażnicy 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP Wałbrzych Podzamcze . 
Zarząd  jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie ubezpieczenia do końca 2008r.                   
w kwocie nie wyższej niż 2916 zł. 
 
Ad 6 
Pani Naczelnik Wydziału ZIO Elżbieta Rembiszewska – Zibrow  przedstawiła wniosek            
o zwiększenie środków w kwocie 16360 zł, na zadanie  dotyczące realizacji  inwestycji 
pod nazwą „ Budowa zewnętrznego boiska sportowego przy Zespole Szkół Specjalnych 
ul. Ogrodowa 5a w Wałbrzychu”. 
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
Ad 7 
Pani Radca Prawny Ewa Kwiatkowska zreferowała sprawę dotyczącą nieruchomości 
sprzedanej w 2002r. w Jedlinie Zdroju,  jaka toczyła się przed sądem i prokuraturą oraz 
jej ostateczne rozstrzygnięcie. Pan Przewodniczący Zarządu zobowiązał radcę 
prawnego Panią Ewę Kwiatkowską do sporządzenia pisemnej informacji, co było 
przyczyną i jak do tego doszło, że obniżka ceny sprzedaży nieruchomości objętej 
ochroną Konserwatora Zabytków nie nastąpiła w sposób przewidziany przepisami 
ustawy o gospodarce  nieruchomościami. Przewodniczący Zarządu podjął pod 
głosowanie uwolnienie depozytu sądowego, zabezpieczającego roszczenie, które 
zreferował radca prawny. 
Zarząd podjął decyzje o uwolnieniu depozytu jednogłośnie. 
  
Ad 8 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/08 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 
lutego 2008 r. w sprawie ustalenia planu zadań na rok szkolny 2008/2009                           
w zakresie naboru do klas pierwszych szkół ponagimnazjalnych i specjalnych Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła aneks nr 4 do arkusza 
organizacyjnego na rok szkolny 2007/2008 V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Piastów Śląskich w Wałbrzychu. Aneks dotyczy wyrażenia zgody na 
nauczanie indywidualne dla uczniów. 
Zarząd przyjął aneks jednogłośnie. 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie objęcia 
Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego działalności Centrum 
Edukacyjno-Turystycznego Szlaku Zamków Piastowskich.  
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
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Ad 11 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska i Kierownik Działu PCPR Pani                   
Krystyna Krzyżowska przedstawiły sprawozdanie rzeczowo-finansowe za I kwartał                 
z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych 
finansowanych ze środków   PFRON. 
Zarząd przyjął sprawozdanie jednogłośnie. 
 
Ad 12 
Członek Zarządu Pan Edward Podgórski przedstawił wniosek o wyrażenie opinii                      
o wykorzystaniu dróg powiatowych w sposób szczególny na przeprowadzenie biegu ,, 
Kwietnego biegu wokół Polski w dniu 29 maja 2008 roku ‘’ .Trasa biegu będzie 
przebiegać na drogach powiatowych:3385D, 3470D,3399D,3364D,3380D,3379D,3381D  
zgodnie z  ustawą Prawo o ruchu drogowym .  
Zarząd przyjął opinię jednogłośnie. 
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek  Pana Andrzeja 
Bobińskiego w sprawie  wypłaty  odszkodowania w wysokości 90,00zł za uszkodzenie 
pojazdu Renault Laguna o nr rej. DDZ 08TC , które miało miejsce podczas jazdy drogą 
powiatową nr 2882D ul. Bystrzycką w Wałbrzychu.  
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
Ad 14 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Zespołu Szkół                            
w Boguszowie Gorcach w sprawie nie wystarczających środków na pokrycie bieżących 
wydatków i na odpis ZFŚS  w łącznej kwocie 26 525,50 zł. 
Zarząd wyraził zgodę na przekazanie brakujących środków jednogłośnie. 
 
Ad 15 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek V Liceum 
Ogólnokształcącego w sprawie wcześniejszego zasilenia      w kwocie 71 000 zł. Kwota 
ta przekazana będzie miedzy innymi na podatek dochodowy, zasiłki chorobowe, 
nadgodziny kadry pedagogicznej. 
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
Ad 16 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania zmian w planie na 2008 rok.  
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
Ad 17 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu                
w sprawie dokonania zmian w planie budżetu na 2008r. 
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
Ad 18 
Przewodniczący Zarządu oddał głos Naczelnik ID Pani Barbarze Świątek, która 
przedstawiła Apel Rady Gminy Walim w sprawie podjęcia przez Starostwo Powiatowe 
inicjatywy prowadzącej do naprawy drogi powiatowej nr 3371 D biegnącej  
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wokół Jeziora Bystrzyckiego na terenie Gminy Walim. Przewodniczący Zarządu 
zobowiązał Członka Zarządu Pana Edwarda Podgórskiego do zbadania tej sprawy. 
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
 
 
Ad 19 
Sprawy różne 

       
1. Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek                       

o ufundowanie pucharu Fair Play w ramach Honorowego Patronatu Starosty 
Wałbrzyskiego rajdu samochodów terenowych i quardów POLAND TROPHY”. 

          Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. 
    2.  Naczelnik Wydziału OR Pani Lilianna Zawadzka przedstawiła  projekt Zarządzenia 

Starosty o w ustanowienie 02.05.2007r. dniem wolnym od pracy. 
          Zarząd  wyraził pozytywną opinię. 

 3.  Przewodniczący Zarządu zobowiązał Panią Naczelnik OR Liliannę Zawadzką     
do   przygotowania upoważnień związanych z pełnieniem obowiązków Starosty  
w czasie jego nieobecności, ze względu na jego 3 tygodniowy urlop 
wypoczynkowy. 
 
 

 
Ad 20 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku obrad  
zakończył posiedzenie. 
 
 
Przewodniczący Zarządu:  

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .…………………………..                

Edward Podgórski                           …………………………… 

Monika Wybraniec                            ………………................. 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Grochowalska  ........................ 
 
 


